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CDEN
Locaux 

dispo

ECOLES MATERNELLES EP
E/C 

max

capacité 

référencielle

Nb 

classes
Effectifs E/C

Mesures 

CDEN 

2020

Locaux 

dispo

Estimations 

R21

Nb 

classes

E/C 

R21

Places 

dispos dans 

les classes 

existantes

Estimations 

R23

E/C 

R23

Places 

dispos dans 

les classes 

existantes

Sarrette (34) non 25 7 7 176 25,1 210 7 30,0 -35 207 29,6 -32

Sarrette (55) non 25 6 6 155 25,8 108 6 18,0 42 115 19,2 35

Maurice d’Ocagne (7) REP 19 8 9 178 19,8 +1 215 8+1 23,9 -44 213 23,7 -42

Alain Fournier (7) REP 19 8 6 116 19,3 2 67 6 11,2 47 76 12,7 38

Alésia (190) REP 19 6 7 126 18,0 +1 190 6+1 27,1 -57 182 26,0 -49

Hippolyte Maindron (48) non 25 6 6 141 23,5 128 6 21,3 22 130 21,7 20

non 25 5 3 73 24,3 66 3 22,0 9 70 23,3 5

Maurice Ripoche (55) non 25 5 5 109 21,8 109 5 21,8 16 112 22,4 13

Boulard (23) non 25 7 7 179 25,6 180 7 25,7 -5 186 26,6 -11

non 25 7 6 153 25,5 198 6 33,0 -48 192 32,0 -42

Severo (10) non 25 5 5 122 24,4 118 5 23,6 7 119 23,8 6

Antoine Chantin (22) non 25 6 5 119 23,8 1 118 5 23,6 7 115 23 10

Antoine Chantin (15) non 25 5 5 123 24,6 104 5 20,8 21 109 21,8 16

EL R2020 Projections des élèves du secteur à R21
Projections des élèves du 

secteur à R23

Ouest Poly (69) 2

Jean Dolent (11) 1



















CDEN
Locaux 

dispo

ECOLES MATERNELLES EP
E/C 

max

capacité 

référencielle

Nb 

classes
Effectifs E/C

Mesures 

CDEN 

2020

Locaux 

dispo

Estimations 

R21

Nb 

classes

E/C 

R21

Places 

dispos dans 

les classes 

existantes

Estimations 

R23

E/C 

R23

Places 

dispos dans 

les classes 

existantes

Solde 

(-)

Solde 

(+)
Ecart Effectifs

Nb 

classes
E/C

Sarrette (34) non 25 7 7 176 25,1 210 7 30,0 -35 207 29,6 -32 -34 -34 176 7 25,1

Sarrette (55) non 25 6 6 155 25,8 108 6 18,0 42 115 19,2 35 +34 34 142 6 23,7

Maurice d’Ocagne (7) REP 19 8 9 178 19,8 +1 215 8+1 23,9 -44 213 23,7 -42 -26 -26 189 9 21,0

Alain Fournier (7) REP 19 8 6 116 19,3 2 67 6 11,2 47 76 12,7 38 +13 13 80 6 13,3

Alésia (190) REP 19 6 7 126 18,0 +1 190 6+1 27,1 -57 182 26,0 -49 -42 -42 148 7 21,1

Hippolyte Maindron (48) non 25 6 6 141 23,5 128 6 21,3 22 130 21,7 20 +35 35 163 6 27,2

non 25 5 3 73 24,3 66 3 22,0 9 70 23,3 5 -6 +21 15 81 3 27,0

3+1 20,3

Maurice Ripoche (55) non 25 5 5 109 21,8 109 5 21,8 16 112 22,4 13 +6 +6 115 5 23,0

Boulard (23) non 25 7 7 179 25,6 180 7 25,7 -5 186 26,6 -11 -24 +18 -6 174 7 24,9

non 25 7 6 153 25,5 198 6 33,0 -48 192 32,0 -42 -18 -18 180 6 30,0

6+1 25,7

Severo (10) non 25 5 5 122 24,4 118 5 23,6 7 119 23,8 6 -14 +24 10 128 5 25,6

Antoine Chantin (22) non 25 6 5 119 23,8 1 118 5 23,6 7 115 23 10 -3 +13 10 128 5 25,6

Antoine Chantin (15) non 25 5 5 123 24,6 104 5 20,8 21 109 21,8 16 +3 3 107 5 21,4

Estimations après 

mouvements
EL R2020 Projections des élèves du secteur à R21

Projections des élèves du 

secteur à R23

Mouvements 

d'élèves

Jean Dolent (11) 1

Ouest Poly (69) 2





CDEN
Locaux 

dispo

ECOLES MATERNELLES EP
E/C 

max

capacité 

référencielle

Nb 

classes
Effectifs E/C

Mesures 

CDEN 

2020

Locaux 

dispo

Estimations 

R21

Nb 

classes

E/C 

R21

Places 

dispos dans 

les classes 

existantes

Estimations 

R23

E/C 

R23

Places 

dispos dans 

les classes 

existantes

Solde 

(-)

Solde 

(+)
Ecart Effectifs

Nb 

classes
E/C

Sarrette (34) non 25 7 7 176 25,1 210 7 30,0 -35 207 29,6 -32 -34 -34 176 7 25,1

Sarrette (55) non 25 6 6 155 25,8 108 6 18,0 42 115 19,2 35 +34 34 142 6 23,7

Maurice d’Ocagne (7) REP 19 8 9 178 19,8 +1 215 8+1 23,9 -44 213 23,7 -42 -26 -26 189 9 21,0

Alain Fournier (7) REP 19 8 6 116 19,3 2 67 6 11,2 47 76 12,7 38 +13 13 80 6 13,3

Alésia (190) REP 19 6 7 126 18,0 +1 190 6+1 27,1 -57 182 26,0 -49 -42 -42 148 7 21,1

Hippolyte Maindron (48) non 25 6 6 141 23,5 128 6 21,3 22 130 21,7 20 +35 35 163 6 27,2

non 25 5 3 73 24,3 66 3 22,0 9 70 23,3 5 -6 +21 15 81 3 27,0

3+1 20,3

Maurice Ripoche (55) non 25 5 5 109 21,8 109 5 21,8 16 112 22,4 13 +6 +6 115 5 23,0

Boulard (23) non 25 7 7 179 25,6 180 7 25,7 -5 186 26,6 -11 -15 +18 3 183 7 26,1

non 25 7 6 153 25,5 198 6 33,0 -48 192 32,0 -42 -18 -18 180 6 30,0

6+1 25,7

Severo (10) non 25 5 5 122 24,4 118 5 23,6 7 119 23,8 6 -14 +15 1 119 5 23,8

Antoine Chantin (22) non 25 6 5 119 23,8 1 118 5 23,6 7 115 23 10 -3 +13 10 128 5 25,6

Antoine Chantin (15) non 25 5 5 123 24,6 104 5 20,8 21 109 21,8 16 +3 3 107 5 21,4

Ouest Poly (69) 2

Jean Dolent (11) 1

Estimations après 

mouvements
EL R2020 Projections des élèves du secteur à R21

Projections des élèves du secteur 

à R23

Mouvements 

d'élèves





CDEN
Locaux 

dispo

ECOLES ELEMENTAIRES EP
E/C 

max

capacité 

référencielle

Nb 

classes
Effectifs E/C

Mesures 

CDEN 

2020

Locaux 

dispo

Estimations 

R21

Nb 

classes

E/C 

R21

Places dispos 

dans les 

classes 

existantes

Estimations 

R25

E/C 

R25

Places dispos 

dans les 

classes 

existantes

REP 18 15 13 226 17,4 +1 270 12+1 20,8 -36 256 19,7 -22

Maurice d’Ocagne (7) REP 18 16 16 279 17,4 338 16 21,1 -50 353 22,1 -65

Alain Fournier (5) REP 18 10 10 171 17,1 156 10 15,6 24 110 11,0 70

Alésia (188) REP 18 13 12 203 16,9 1 265 12 22,1 -49 309 25,8 -93

Hippolyte Maindron (48) non 25 10 10 233 23,3 193 10 19,3 57 180 18,0 70

Ouest Poly (69) non 25 6 6 146 24,3 150 6 25,0 0 140 23,3 10

Asseline (7) non 25 9 7 154 22,0 2 153 7 21,9 22 134 19,1 41

Boulard (46) non 25 14 13 323 24,8 1 323 13 24,8 2 334 25,7 -9

Arago (87) non 25 11 11 279 25,4 273 11 24,8 2 313 28,5 -38

Severo (12) non 25 7 7 162 23,1 159 7 22,7 16 139 19,9 36

Antoine Chantin (20) non 25 14 14 357 25,5 353 14 25,2 -3 339 24,2 11

Maurice Rouvier (8) 2

EL R2020 Projections des élèves du secteur à R21
Projections des élèves du 

secteur à R25



















CDEN
Locaux 

dispo

ECOLES ELEMENTAIRES EP
E/C 

max

capacité 

référencielle

Nb 

classes
Effectifs E/C

Mesures 

CDEN 

2020

Locaux 

dispo

Estimations 

R21

Nb 

classes

E/C 

R21

Places 

dispos dans 

les classes 

existantes

Estimations 

R25

E/C 

R25

Places 

dispos dans 

les classes 

existantes

Solde 

(-)

Solde 

(+)
Ecart Effectifs

Nb 

classes
E/C

REP 18 15 13 226 17,4 +1 270 12+1 20,8 -36 256 19,7 -22 -8 -8 262 13 20,2

13+2 17,5

Maurice d’Ocagne (7) REP 18 16 16 279 17,4 338 16 21,1 -50 353 22,1 -65 -35 -35 303 16 18,9

Alain Fournier (5) REP 18 10 10 171 17,1 156 10 15,6 24 110 11,0 70 +21 21 177 10 17,7

Alésia (188) REP 18 13 12 203 16,9 1 265 12 22,1 -49 309 25,8 -93 -48 -48 217 12 18,1

Hippolyte Maindron (48) non 25 10 10 233 23,3 193 10 19,3 57 180 18,0 70 +45 45 238 10 23,8

Ouest Poly (69) non 25 6 6 146 24,3 150 6 25,0 0 140 23,3 10 -14 +26 12 162 6 27,0

Asseline (7) non 25 9 7 154 22,0 2 153 7 21,9 22 134 19,1 41 +14 14 167 7 23,9

Boulard (46) non 25 14 13 323 24,8 1 323 13 24,8 2 334 25,7 -9 -42 +30 -12 311 13 23,9

Arago (87) non 25 11 11 279 25,4 273 11 24,8 2 313 28,5 -38 -30 -30 243 11 22,1

Severo (12) non 25 7 7 162 23,1 159 7 22,7 16 139 19,9 36 -15 +42 27 186 7 26,6

Antoine Chantin (20) non 25 14 14 357 25,5 353 14 25,2 -3 339 24,2 11 +14 14 367 14 26,2

Maurice Rouvier (8) 2

EL R2020 Projections des élèves du secteur à R21
Projections des élèves du 

secteur à R25

Mouvements 

d'élèves

Estimations après 

mouvements





CDEN
Locaux 

dispo

ECOLES ELEMENTAIRES EP
E/C 

max

capacité 

référencielle

Nb 

classes
Effectifs E/C

Mesures 

CDEN 

2020

Locaux 

dispo

Estimations 

R21

Nb 

classes

E/C 

R21

Places dispos 

dans les 

classes 

existantes

Estimations 

R25

E/C 

R25

Places 

dispos dans 

les classes 

existantes

Solde 

(-)

Solde 

(+)
Ecart Effectifs

Nb 

classes
E/C

REP 18 15 13 226 17,4 +1 270 12+1 20,8 -36 256 19,7 -22 -8 -8 262 13 20,2

13+2 17,5

Maurice d’Ocagne (7) REP 18 16 16 279 17,4 338 16 21,1 -50 353 22,1 -65 -35 -35 303 16 18,9

Alain Fournier (5) REP 18 10 10 171 17,1 156 10 15,6 24 110 11,0 70 +21 21 177 10 17,7

Alésia (188) REP 18 13 12 203 16,9 1 265 12 22,1 -49 309 25,8 -93 -48 -48 217 12 18,1

Hippolyte Maindron (48) non 25 10 10 233 23,3 193 10 19,3 57 180 18,0 70 +45 45 238 10 23,8

Ouest Poly (69) non 25 6 6 146 24,3 150 6 25,0 0 140 23,3 10 -14 +26 12 162 6 27,0

Asseline (7) non 25 9 7 154 22,0 2 153 7 21,9 22 134 19,1 41 +14 14 167 7 23,9

Boulard (46) non 25 14 13 323 24,8 1 323 13 24,8 2 334 25,7 -9 -25 +30 5 328 13 25,2

Arago (87) non 25 11 11 279 25,4 273 11 24,8 2 313 28,5 -38 -30 -30 243 11 22,1

Severo (12) non 25 7 7 162 23,1 159 7 22,7 16 139 19,9 36 -15 +25 10 169 7 24,1

Antoine Chantin (20) non 25 14 14 357 25,5 353 14 25,2 -3 339 24,2 11 +14 14 367 14 26,2

Maurice Rouvier (8) 2

EL R2020 Projections des élèves du secteur à R21
Projections des élèves du 

secteur à R25

Mouvements 

d'élèves

Estimations après 

mouvements




